[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax:  15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº         /2019

REQUEREMOS À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar a Senhora Prefeita para que, juntamente com os órgãos responsáveis,verifique e notifique os responsáveis pelos abusos e  falta de respeito de alguns motoristas da Empresa Rosa com os usuários dos coletivos, com relação à saída do ônibus antes que as pessoas subam ou desçam devidamente.

[bookmark: _GoBack]
                                        JUSTIFICATIVA

Vários moradores têm reclamado dos serviços prestados pela única empresa de ônibus em nossa cidade e solicitam providências, antes que algo mais grave aconteça.
O vereador tem como dever fiscalizar as ações do Poder Executivo e atender a população em suas reivindicações.

Sala das Sessões, 25 de abril de 2019

 Bossolan da Rádio
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
3c2b842d-db78-4cdb-8879-ffed1be5ba6b.png
PROTOCOLO 1796/2019 - 26/04/2019 12:12

image1.jpeg